

Akciju avīze Nr.8 27.05.2025. - 16.06.2025.



3⁹⁹€



4,99–5,49€

Siers "Jāņu"

400g

9,98 €/kg



0⁸⁹€

0,99–1,35€



Alus

"Cēsu Premium" 5%

Original

0,568l

1,57 €/l



**Ziluks
'iesaka!**

**Tavs
piemājas
veikals!**



Jaunums

**Cūkgaļas šašliks
ar sīpoliem**

2kg

4,50 €/kg

8⁹⁹€

10,99–11,99€



Siers "Tilsit"

1kg

6⁹⁹€

AR KARTI

7⁹⁹€

8,79–9,99€



Jaunums

Biezpiena siers "Kārums"

noteikti veidi

45g/40g

8,67/9,75 €/kg

0³⁹€

0,49–0,59€



**Cūkgaļas šķiņķis
ar ādu "Sulīgais"**

1kg

3⁹⁹€

4,59–5,49€



**Cāļa pusspārni
marinādē**

noteikti veidi

400g

4,98 €/kg

1⁹⁹€

2,35–2,59€



Jaunums

Maizes kraukšķi

tumšie vai gaišie

100g/90g

22,90/25,44 €/kg

2²⁹€

2,59–3,15€



Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizu lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikalā, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

e-latts.lv

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

*Izdevums ir bezmaksas, izņemot iespējamus nodokļus.



depožīta maksa 0,10€

Siers "Ceders"
1kg



9.99 €
AR KARTI **10.49 €**

11,49 – 11,99 €

Siera kubini
noteikti veidi
110g
17,18 €/kg



1.89 €

1,99 – 2,15 €

Siers šķēlītēs "Jaunpils"
noteikti veidi
150g
11,93 €/kg



1.59 €
AR KARTI **1.79 €**

1,99 – 2,29 €

Siers "Burrata"
100g
20,90 €/kg



2.09 €

2,29 – 2,95 €

Rīvēts cietais siers "Džiugas"
noteikti veidi
200g
13,45 €/kg



2.69 €

2,89 – 3,39 €

Piens "Baltais" 2%
1l



1.09 €

1,15 – 1,35 €

Kraukšķīgs siers "Top Food"
noteikti veidi
25g
51,60 €/kg



1.19 €
AR KARTI **1.29 €**

1,39 – 1,49 €

Krēmsiers "Castello"
noteikti veidi
100g/125g
22,90/18,32 €/kg



2.29 €

2,49 – 2,99 €

Vāipiena biezpiens 0,5%
1kg



4.39 €

4,99 – 5,99 €

Pilnpiena biezpiens "Jaunpils" 9%
275g
6,51 €/kg



1.59 €
AR KARTI **1.79 €**

1,99 – 2,29 €

Skābais krējums "Limbažu Piens" 20%
300g
4,63 €/kg



1.39 €

1,49 – 1,65 €

Krējuma pudiņš "Baltais"
noteikti veidi
150g
4,60 €/kg



0.69 €

0,75 – 0,89 €

Margarīns "Bolero" Classic, bez laktozes
400g
4,23 €/kg



1.69 €

1,89 – 2,25 €

Majonēze "Sveiks" Provansas
250ml
4,36 €/l



0.95 €
AR KARTI **1.09 €**

1,15 – 1,35 €

Saldie pipari vai patisoni pildīti ar svaigo sieru "Die Käsemacher"
250g/140g
26,36 €/kg



3.69 €

3,99 – 4,89 €

Atļaujas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta ciena tvaikbilst veikala esošajai, par poretzu lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 27.05.2025. līdz 16.06.2025.



Krējuma saldējums
"Rūjiņa"
noteikti veidi
125ml/75g



-17%



Saldējums "Super Viva"
Karamelu
170ml/95g
12,56 €/kg



1¹⁹€

1,39 – 1,45 €



Kokosriekstu saldējums
"Pols"
ar kokosriekstu skaidiņām
53ml/45g
18,89 €/kg



0⁸⁵€

0,99 – 1,05 €



Saldējums "Pols"
ar Bubble Gum garšu
200ml/90g
13,89 €/kg



1²⁵€

1,39 – 1,45 €



Saldējums "Snickers"
noteikti veidi
53ml/48g/41g/44ml/40,8g
19,79/23,17 €/kg



0⁷⁹€

AR KARTI

0⁹⁵€

1,05 – 1,10 €



Jogurta saldējums "Oga"
noteikti veidi
80ml/54g/125ml/70g
12,04/9,29 €/kg



0⁵⁹€

AR KARTI

0⁶⁵€

0,75 – 0,85 €



Kartupeļi fri
"Aviko"
Original
900g
3,54 €/kg



2⁹⁹€

AR KARTI

3¹⁹€

3,95 – 4,15 €



Pelmeņi
"Ariols"
Ekspresso, Economy
400g
4,13 €/kg



1⁶⁵€

1,85 – 1,95 €



Pelmeņi "Viči"
Khinkali, ar gaļu
400g
6,88 €/kg



2⁷⁵€

3,25 – 3,39 €



Karsti kūpināti
lašu vēderiņi
"Kaija"
200g
13,75 €/kg



2²⁹€

AR KARTI

2⁷⁵€

3,15 – 3,25 €



Surimi nūjiņas "Viči"
Classic
300g
7,50 €/kg



2²⁵€

3,39 – 3,55 €



Atlantijas siļķu
filejas "Kaija"
Gardums, noteikti veidi
250g/188g
11,65 €/kg



1⁹⁹€

AR KARTI

2¹⁹€

2,40 – 2,50 €



Atlantijas lasis "Banga"
savā sulā
230g/161g
10,50 €/kg



1⁶⁹€

1,89 – 1,95 €



Makreles "Kaija"
noteikti veidi
240g/132g/144g/168g
15,83/14,51/12,44 €/kg



1⁹⁹€

AR KARTI

2⁰⁹€

2,69 – 2,79 €



Šprotes "Kaija"
eļļā
2x 160g/112g
30,36 €/kg



3⁴⁰€

3,90 – 4,20 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veiklā. Ja ražotājs mainīs cenu, noteiktā laikā esot jāpārbauda cena. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Daugava karti ir pieejami www.latts.lv.

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv

Akcija no 27.05.2025. līdz 16.06.2025.



KEKAVA
Cāļa filejas
maltās gaļas masa
450g
5,76 €/kg

2³⁹ €
AR KARTI
2⁵⁹ €
2,79 – 2,99 €

Rīgas Miesnieks
Cāļa šķiņķi
atdzesēti
1kg

3²⁹ €
3,99 – 4,99 €

Rīgas Miesnieks
Cūkgaļas
karbonāde šķēlēs
380g
7,87 €/kg

2⁹⁹ €
3,19 – 3,49 €

RJK
Jaunums
Vistas gaļas šašliks
sviesta marinādē
800g
6,86 €/kg

5⁴⁹ €
5,99 – 6,99 €

LIDO
Cāļa gaļa krējuma
un sīpolu marinādē
450g
9,98 €/kg

4⁴⁹ €
4,69 – 4,89 €

KURZEMES GALSAINIENIS
Cūkgaļa marinādē
"Melnais Barons"
noteikti veidi
450g
8,64 €/kg

3⁸⁹ €
4,25 – 4,49 €

KURZEMES GALSAINIENIS
Cepamās desiņas
"Melnais Barons"
450g
6,64 €/kg

2⁹⁹ €
3,59 – 4,29 €

forevers
Kūpinātās
sardeles "Alus"
1kg

3⁶⁹ €
3,99 – 4,49 €

KURZEMES GALSAINIENIS
Pusžāvētas
desiņas "Mednieku"
420g
6,40 €/kg

2⁶⁹ €
2,99 – 3,59 €

JELGAVA
Cepamdesas
"Piknika"
1kg

4⁹⁹ €
5,49 – 6,19 €

KEKAVA
Cāļa desiņas
cepamās
ar sieru
400g
6,48 €/kg

2⁵⁹ €
3,25 – 3,59 €

KEKAVA
Karsti kūpināts
cālis
1kg

5⁹⁹ €
AR KARTI
6⁵⁹ €
7,45 – 7,99 €

Rīgas Miesnieks
Kūpināta krūtiņa
ar ķiplokiem
1kg

8⁹⁹ €
9,99 – 10,99 €

KURZEMES GALSAINIENIS
Marinēts
kūpināts šķiņķis
"Zemnieku gaume"
1kg

6⁹⁹ €
7,99 – 8,99 €

RJK
Karsti kūpināts
"Brokastu Bekons"
šķēlēs
350g
10,26 €/kg

3⁵⁹ €
3,79 – 4,75 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja ādevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, tad pasākuma līdzdalībai uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Desa "Doktora"
ar pienu
1kg



3⁹⁹ €

4,35 - 5,35 €



Vārīta desa
"Iecienītā"
1kg



2⁵⁹ €

3,49 - 4,39 €



Vārīta desa
"Ģimenes"
450g
3,31 €/kg



1⁴⁹ €

1,59 - 1,99 €



Karsti kūpināta desa
"Krokuvos" vai
"Extra salami"
400g
5,73 €/kg



2²⁹ €

2,39 - 2,99 €



Pusžāveta desa
"Mājas"
250g
6,76 €/kg



1⁶⁹ €

1,89 - 2,29 €



Sardeles
1kg



2⁹⁹ €

3,49 - 3,99 €



Cisīni
"Mini"
1kg



4⁶⁹ €

4,99 - 5,49 €



Cisīni
"Rakveres"
500g
5,98 €/kg



2⁹⁹ €

3,19 - 4,35 €



Augstākā labuma
vārītās sardeles
400g
6,48 €/kg



2⁵⁹ €

2,79 - 3,45 €



Aknu pastēte
200g
5,75 €/kg



1¹⁵ €

1,25 - 1,39 €



Cūkgaļas
galerts
1kg



4⁶⁹ €

5,49 - 5,99 €



Cigārdesīņas
noteikti veidi
85g/70g
22,24/27,00 €/kg



1⁸⁹ €

1,99 - 2,29 €



Panēti
cāļa nageti
260g
3,81 €/kg



0⁹⁹ €

1,19 - 1,35 €



Cāļa stilbiņi
malti, cepti
1kg



4⁴⁹ €

4,99 - 5,39 €



Aukstā
biešu zupa
280g
8,18 €/kg



2²⁹ €

2,69 - 2,89 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veiklā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veiklā esošajai, par pamatu lietojam uzskatām veiklā norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Druva karti ir pieejami www.latts.lv



Maize "Latvijas Graudu"
sēklu, šķiedrvielu
vai pilngraudu
300g/350g
3,30/2,83 €/kg



0⁹⁹ €
1,19 – 1,39 €

Tostermaize
Sēklu bagātīgā
450g
3,31 €/kg



1⁴⁹ €
1,59 – 1,99 €

Maize "Zemnieku"
rudzu vai saldo kābā
800g
1,86 €/kg



1³⁹ €
AR KARTI **1⁴⁹ €**
1,59 – 1,75 €

Tumšās rudzu vai
sēklu šķēles
450g
2,56 €/kg



1¹⁵ €
1,39 – 1,59 €

Jaunums

Torte
"Taste Story"
noteikti veidi
650g
13,83 €/kg



8⁹⁹ €
9,99 – 11,19 €

Rīgas Melnā Balzama
upeņu torte
700g
18,56 €/kg



11⁹⁹ €
AR KARTI **12⁹⁹ €**
13,99 – 15,99 €

Kekss
noteikti veidi
400g
6,73 €/kg



2⁶⁹ €
2,79 – 2,99 €

Smilšu siera cepumi
"Mario"
250g
11,96 €/kg



2⁹⁹ €
3,69 – 4,10 €

Sausmaizītes "Selga"
Nature, ar saulespuķu sēklām,
linsēklām, ķiploku un čili pārslām
200g
11,75 €/kg



2³⁵ €
2,69 – 3,19 €

Cepumi "Lovita"
noteikti veidi
135g/150g
7,04/6,33 €/kg



0⁹⁵ €
1,19 – 1,39 €

Cepumi
"Multi cake"
ar kakao pildījumu
180g
4,39 €/kg



0⁷⁹ €
0,89 – 0,99 €

Karamelizēti cepumi
"Lotus Biscoff"
125g
13,52 €/kg



1⁶⁹ €
1,85 – 2,35 €

Sāļie krekeri "Pētergailis"
noteikti veidi
70g/72g
9,86/9,58 €/kg



0⁶⁹ €
0,95 – 1,05 €

Sāļās standziņas
"Elephant"
noteikti veidi
70g
14,14 €/kg



0⁹⁹ €
1,09 – 1,19 €

Pildītas vafeles
piena šokolādē
"Kex"
2x60g
13,33 €/kg



1⁶⁰ €
2,10 – 2,58 €

Akcija no 27.05.2025. līdz 16.06.2025.



Kafija malta
"Merrild"
In-cup
400g
19,98 €/kg

7⁹⁹ €

8,99–9,99 €



Kafija malta
"Tchibo"
Exclusive Original
250g
18,76 €/kg

4⁶⁹ €

5,55–7,55 €



Kafija malta
"Paulig"
Classic
100g
34,90 €/kg

3⁴⁹ €

3,69–4,19 €



Kafija šķīstoša
"Jacobs"
Cronat Gold
100g
54,90 €/kg

4⁹⁹ €
AR KARTI

5⁴⁹ €

5,99–6,99 €



Melnā tēja
"Dilmah"
Premium
25gab. x 50g
31,80 €/kg

1⁵⁹ €

1,69–1,99 €



PERGALE

Tumšā konfekšu
izlase "Roses"
348g
14,80 €/kg

5¹⁵ €

6,29–6,89 €

ROSHEN

Karameles
"Citrus Mix"
1kg



3³⁹ €

3,99–4,99 €

PERGALE

Šokolādes
konfektes
"Nuts"
1kg



5⁷⁹ €
AR KARTI

5⁹⁹ €

6,69–7,19 €



Konfektes "Toffifee"
noteikti veidi
125g/200g/400g

cena no:
2⁶⁹ €

Šokolādes batoniņš
"Snickers"
Super + 1
112,5g
14,96 €/kg



1⁴⁹ €
AR KARTI

1⁶⁹ €

1,99–2,09 €

ROSHEN

Piena šokolāde
"Lacmi"
Black, White and Caramel
100g
14,90 €/kg



1⁴⁹ €

1,65–1,95 €

Baum

Krējuma zefirs
200g
9,45 €/kg



1⁸⁹ €

2,25–2,45 €



Zefiri "Fini"
BBQ Marshmallow
200g
9,45 €/kg

1⁸⁹ €

2,99–3,29 €



ROSHEN

Želejkonfektes
"Yummi! Gummi"
noteikti veidi
70g
11,29 €/kg

0⁷⁹ €

0,85–0,95 €



Košļājamās konfektes
"Mentos"
noteikti veidi
38g/37,5g
20,79/21,07 €/kg

0⁷⁹ €

1,05–1,15 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr pieejas ir veikala. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pareizu lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drošuma karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Čipsi "Ādažu"
noteikti veidi
130g
11,46 €/kg

1.49 €

1,85 - 1,95 €



Ekstrūderi
"Estrella"
noteikti veidi
110g/120g
16,82/15,42 €/kg

1.85 €

2,19 - 2,29 €



Čipsi
"Pringles"
noteikti veidi
165g
15,45 €/kg

2.19 €

AR KARTI

2.55 €

3,45 - 3,59 €



Kukurūzas čipsi
"Santa Maria"
ar sieru
185g
9,14 €/kg

1.69 €

2,29 - 2,39 €



Zemesrieksti
"Estrella"
noteikti veidi
140g
13,50 €/kg

1.89 €

2,25 - 2,30 €



Saulespuķu sēklas
"BC"
lobītas, noteikti veidi
80g
11,13 €/kg

0.89 €

1,15 - 1,19 €



Zemesrieksti
"Jēga"
noteikti veidi
200g
8,25 €/kg

1.49 €

AR KARTI

1.65 €

1,80 - 1,95 €



Kartupeļu plāksnes
"Long Chips"
noteikti veidi
75g
9,20 €/kg

0.69 €

0,79 - 0,85 €



Rudzu grauzdīņi
"Flint"
Grenki, ar ķiploku garšu
80g
6,88 €/kg

0.55 €

0,65 - 0,79 €



Kviešu milti
"Dobeles"
Ekstra
1kg

0.89 €

1,19 - 1,25 €



Rudzu un auzu
bumbiņas "Milzu"
noteikti veidi
150g
11,93 €/kg

1.79 €

2,15 - 2,25 €



Ātri pagatavojamās nūdeles
"Oyakata"
Asia Korean Kimchi
92g
14,02 €/kg

1.29 €

1,45 - 1,55 €



Kviešu milti
"Puru"
2kg
0,75 €/kg

1.49 €

1,69 - 1,79 €



Griķi
"Valdo"
1kg

1.79 €

2,25 - 2,35 €



Sausā zupa "Podravka"
noteikti veidi
52g/62g/65g
10,58/8,87/8,46 €/kg

0.55 €

0,69 - 0,75 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevuma norādīta cena neatbilst veikala esošajai, pār pārveidz lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Pēc fotoattēliem ir tikai ilustratīva raksturs. Veikali, kas pieņem Druugo karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 27.05.2025. līdz 16.06.2025.



Zaļās olivas "ITLV"
pildītas, noteikti veidi
314ml/110g
18,09 €/kg

1⁹⁹ €

2,29 – 2,39 €



Marinēti šampinjoni
"Kok"
500g/270g
9,96 €/kg

2⁶⁹ €

2,89 – 3,05 €



Aukstā zupa
"Kronis"
biešu, ar sinepēm
530g
2,81 €/kg

1⁴⁹ €

1,85 – 1,99 €



Pupinās
"Taste Land"
noteikti veidi
400g/240g
4,96 €/kg

1¹⁹ €

1,55 – 1,60 €



Marinēti gurķi
"Kok"
6-9 cm
680g/360g
4,14 €/kg

1⁴⁹ €

1,65 – 1,75 €



Zupa "Kok"
Klasiskā solanka
500g
2,98 €/kg

1⁴⁹ €

1,55 – 1,65 €



Uzskodu mērce
"Spilva"
400g
6,23 €/kg

2⁴⁹ €

2,99 – 3,15 €



Salātu mērce
"Kühne"
noteikti veidi
250ml
7,96 €/l

1⁹⁹ €

2,29 – 2,35 €



Štovēti kāposti
"Dimdiņi"
noteikti veidi
500g
3,10 €/kg

1³⁵ €

1⁵⁵ €

1,95 – 2,05 €



Tomātu mērce
"Dimdiņi"
noteikti veidi
250g
5,80 €/kg

1⁰⁹ €

AR KARTI

1⁴⁵ €

1,60 – 1,65 €



Tomātu mērce
"Spilva"
ķiploku
500ml/510g
2,92 €/kg

1⁴⁹ €

1,85 – 1,95 €



Elļa "Olitalia"
olīvu vai vinogu
1l

7⁹⁹ €

11,59 – 12,09 €



Universāla garšviela
"Vegeta"
Fine Blend
200g
7,45 €/kg

1⁴⁹ €

1,85 – 1,95 €



Gatavā marināde 3%
"Kok"
1l

0⁷⁹ €

0,89 – 0,95 €



Elļa "Floriol"
ropšu vai saulespuķu
1l

2⁸⁹ €

AR KARTI

2⁹⁹ €

4,45 – 4,65 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīva raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Viskijs
"Black Ram" 40%
Premium
1l

17⁹⁹ €

19,99 - 21,99 €



Džins
"Gibson's" 37,5%
London Dry
1l

18⁹⁹ €

19,99 - 23,29 €



Viskijs
"Tullamore" D.E.W. 40%
0,7l
25,70 €/l

17⁹⁹ €

20,99 - 25,99 €



Viskijs
"Highland Queen" 40%
0,7l
19,27 €/l

13⁴⁹ €

13,99 - 18,99 €



Brendijs
"Torres" 35%/38%
noteikti veidi
0,7l
21,41 €/l

14⁹⁹ €

15,99 - 17,79 €



Stiprs alkoholisks
dzēriens "Aznauri" 30%
Espresso vai Wild Cherry
0,5l
17,38 €/l

8⁶⁹ €

9,99 - 10,99 €



Degvins
"Gradus" 40%
1l

13⁹⁹ €

14,99 - 18,39 €



Viskijs
"Jack Daniel's" 40%/35%
noteikti veidi
0,5l
31,98 €/l

15⁹⁹ €

17,99 - 18,99 €



Rigas Melnais
balzams 30%
upeņu
0,5l
21,98 €/l

10⁹⁹ €

11,99 - 12,99 €



Degvins
"Admiral Von
Bellingshausen" 40%
0,7l
19,99 €/l

13⁹⁹ €

15,99 - 17,99 €



Degvins
"Koskenkorva" 40%
Original
0,5l
21,98 €/l

10⁹⁹ €

11,59 - 13,75 €



Degvins
"Kungu" 40%
0,2l
16,45 €/l

3²⁹ €

3,69 - 3,99 €



Vermuts
"Toso" 14,8%
Bianco
1l

5⁴⁹ €

6,39 - 7,99 €



Dzirkstošais vins
"Canti" 7%/11%
pusšalds vai sauss
0,75l
10,65 €/l

7⁹⁹ €

8,99 - 9,69 €



Vins
"Diablo" 13,5%/13%
balts, sauss
0,75l
14,65 €/l

10⁹⁹ €

11,99 - 13,99 €

SUPER CENA

SUPER CENA

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€

Akcija no 27.05.2020. līdz 16.06.2025.



Vins
"Grape Thief" 12%/12,5%
sarkans vai balts,
pussalds
1l



6⁶⁹ €

7,29 – 7,99 €

Vins "Roche Mazet" 13%
sarkans vai balts, sauss,
0,75l
8,65 €/l



6⁴⁹ €

6,99 – 7,99 €

Vins "La Finca" 12%/13%
sarkans vai balts, sauss,
0,75l
7,99 €/l



5⁹⁹ €

6,69 – 7,45 €

Vins "Hardys 202 Main Road" 11%
sarkans vai balts,
pussaus
0,75l
7,72 €/l



5⁷⁹ €

5,99 – 7,49 €

Alkoholisks kokteilis
"M Street" 7,5%
Original, Vodka & Lemon
0,275l
6,51 €/l



1⁷⁹ €

1,89 – 2,39 €

Alkoholisks kokteilis
"Garage Hard" 4%/4,6%
noteikti veidi
0,275l
5,42 €/l



1⁴⁹ €

1,59 – 1,85 €

SUPER CENA

Dzirkstošais vins
"Törley" 10,5%
Ice vai Pinki
0,75l
7,99 €/l



5⁹⁹ €

6,49 – 7,29 €

Jaunums
Alkoholisks kokteilis "Royale" 5%
noteikti veidi
0,33l
3,00 €/l



0⁹⁹ €

1,29 – 1,69 €

Alus "Lukšus"
vai "Zelta" 5,2%
Premium
0,568l
1,74 €/l



0⁹⁹ €

1,05 – 1,35 €

SUPER CENA

Bezalkoholiskais alus
"Cēsu Brūža" 0%
nefiltrētais
0,5l
1,78 €/l



0⁸⁹ €

0,99 – 1,19 €

Alus
"Piebalgas" 4,2%
Bodes
1l



1⁷⁹ €

2,19 – 2,69 €

Alus
"Ilguciema" 5,5%/5%
Medalus, noteikti veidi
0,5l
3,78 €/l



1⁸⁹ €

1,99 – 2,59 €

Alus
"Bauskas" 4,8%
speciālais, gaišais
0,5l
2,98 €/l



1⁴⁹ €

1,59 – 1,99 €

Alus
"Carlsberg" 5%
Danish Pilsner
0,5l/0,568l
2,38/2,10 €/l



1¹⁹ €

1,25 – 1,49 €

Alus
"Grünberger" 4,6%
Premium
0,5l
1,58 €/l



0⁷⁹ €

0,99 – 1,19 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€

Akcija no 27.05.2025. līdz 16.06.2025.



Sulas dzēriens "Elmenhorster"
multivitaminu
vai ābolu - ķiršu
2l
1,25 €/l

2¹⁹ €
AR KARTI

2⁴⁹ €

2,89–3,05 €

Ābolu sula vai
multivitaminu nektārs
"Elmenhorster"
1l

1⁴⁹ €
AR KARTI

1⁵⁵ €

1,85–1,95 €

Sulas dzēriens
"Capri-Sun"
noteiktas garšas
10 x 0,2l
2,38 €/l

3⁹⁹ €
AR KARTI

4⁷⁵ €

5,65–5,85 €

Gāzēts dzēriens
"Coca Cola"
noteiktas garšas
0,5l

-20%

Gāzēts dzēriens
"Mirinda" vai "7 Up"
1,5l
0,99 €/l

1⁴⁹ €

1,75–1,85 €

Bezalkoholiskais dzēriens
"Mežezers"
noteiktas garšas
0,5l
2,98 €/l

1⁴⁹ €

1,75–1,85 €

Gāzēts dzēriens
"Dr. Witt"
noteiktas garšas
330ml
2,27 €/l

0⁷⁵ €

1,09–1,15 €

Miežu iesala dzēriens
"Piebalgas"
1l

1³⁵ €

1,59–1,65 €

Veselības iesala dzēriens
"Ilģuciema"
Oriģinālais
1,5l
1,33 €/l

1⁸⁵ €
AR KARTI

1⁹⁹ €

2,35–2,45 €

Energijas dzēriens "Monster"
noteiktas garšas
0,5l
2,58 €/l

1²⁹ €

1,55–1,65 €

Enerģijas dzērienu pārdošana nepilngadīgām personām ir aizliegta. Augsts kofeīna saturs. Produkti nav ieteicami bērniem, grūtniecēm un sievietēm, kas baidās no krīzēm.

Dabīgais minerālūdens
"Akvile"
negāzēts
2l
0,38 €/l

0⁶⁵ €
AR KARTI

0⁷⁵ €

0,99–1,05 €

Gāzēts minerālūdens
"Borjomi"
1l

1⁸⁵ €

2,05–2,10 €

Dabīgais minerālūdens vai
avota ūdens "Sairme"
viegli gāzēts vai negāzēts
1l

1⁰⁵ €

1,35–1,45 €

Gāzēts minerālūdens
"Borjomi"
6 x 1l
1,67 €/l

9⁹⁹ €

12,25–12,59 €

Minerālūdens
"Neptūnas"
gāzēts vai negāzēts
1,5l
0,39 €/l

0⁵⁹ €

0,75–0,89 €

Akcijas cenas ir spēkā, ja vien norādīts citādi. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, tad par patērētāja izvēli ir jāņem vērā patērētāja izvēle. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugo karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā



+ depozīta maksa 0,10€

latts.lv



Dezodorants "Fa"
noteikti veidi
150ml
19,93 €/l

2⁹⁹ €

4,35 - 4,55 €



Šampūns matiem "Gliss"
Ultimate, noteikti veidi
250ml
11,96 €/l

2⁹⁹ €

4,75 - 4,95 €



Zobu pasta
"Blend-a-med"
noteikti veidi
75ml
16,67 €/l

1⁰⁵ €
AR KARTI

1²⁵ €

1,49 - 1,55 €



Baterijas "Energizer"
AA vai AAA
1 gab.

0⁶⁵ €

0,75 - 0,85 €



Mikstā barība suņiem
"Buddy"
ar vistas un liellopu gaļu
4 x 100g
3,48 €/kg

1³⁹ €

1,75 - 1,80 €



Mikstā barība
kaķiem "Whiskas"
noteikti veidi
4 x 85g
4,97 €/kg

1³⁵ €
AR KARTI

1⁶⁹ €

2,15 - 2,25 €



Trauku mazgāšanas
līdzeklis "Pur"
Balsam, noteikti veidi
450ml
3,44 €/l

1⁵⁵ €

2,05 - 2,15 €



Līdzeklis odu un
ērcu atbaidīšanai "Out!"
100ml
23,50 €/l

2³⁵ €

3,15 - 3,25 €



Sausā barība
kaķiem "One"
noteikti veidi
1,5kg
5,13 €/kg

7⁶⁹ €

10,09 - 10,50 €



Maisiņi produktu uzglabāšanai
vai saldēšanai "Toppits"
noteikti veidi
īepak. 8 gab./12 gab./20 gab./30 gab.
0,26/0,17/0,10/0,07 €/gab.

2⁰⁵ €

2,29 - 2,55 €



Veļas mazgāšanas kapsulas
"Bonux"
noteikti veidi
īepak. 12 gab.
0,43 €/gab.

5¹⁹ €

6,69 - 6,99 €



Veļas mīkstinātājs
"Silan"
noteikti veidi
880ml
3,63 €/l

3¹⁹ €

4,50 - 4,69 €



Tualetes papīrs "Grite"
Perlum
īepak. 8 rulli, 3 slāņi
0,31 €/gab.

2⁴⁹ €

3,75 - 3,89 €



Papīra dvieļi "Serla"
XXL
īepak. 1 rullis, 2 slāņi

3⁸⁵ €

5,55 - 5,75 €



Līdzeklis sausām tualetēm
"Primus"
noteikti veidi
0,5l
13,98 €/l

6⁹⁹ €

9,75 - 10,15 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Pielikto fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā draugu karti ir pieejami www.latts.lv



Ziļuka zemās cenas



Baltmaize
"Rudens"
500g
1,58 €/kg



0⁷⁹ €



Rudzu maize
"Rudens"
600g
1,65 €/kg



0⁹⁹ €

Siers "Jaunpils"
Tilsiter
350g
10,54 €/kg



3⁶⁹ €



Kefirs
"Valmiera" 2,5%
1kg

1²⁹ €



Kafijs šķīstošā
"Intenso"
Classic vai Instant
100g
33,90 €/kg

3³⁹ €



Saldējums "Druva"
noteikti veidi
1l/500g
7,98 €/kg



3⁹⁹ €



Kečups
"Hellmann's"
Classic
485g
4,10 €/kg

1⁹⁹ €



Zaļie zirnīši vai kukurūza
"Bonduelle"
400g/265g/340g/285g
6,23/5,79 €/kg

1⁶⁵ €



Marinētas galda
bietes "Kok"
700g/385g
3,09 €/kg

1¹⁹ €

Ātri pagatavojamās
nūdeles "Guud Lunch"
noteikti veidi
50g
5,80 €/kg



0²⁹ €



Surimi nūjiņas
"Vici"
Smart Choice
350g
3,29 €/kg



1¹⁵ €



Kokogles
"Char Champs"
14l/50l

Cena no:
3⁷⁵ €



Gāzēts dzēriens
"Pepsi"
noteikti veidi
2l
0,90 €/l

1⁷⁹ €



Vins
"Buon Giorno Italia" 10,5%
sarkans vai balts,
pusšalds
1l

4⁴⁹ €



Alus
"Cēsu Senču" 4,6%
Oriģinālais
0,5l
1,98 €/l

0⁹⁹ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Dracuga karti ir pieejami www.1025.lv.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€



Gurķi
garie
1kg

līdz
-6%



Tomāti
dzeltenie
1kg

līdz
-10%



Kartupeļi
jaunie
1kg

līdz
-30%



Baklažāni
1kg

līdz
-5%



Aprikozes
1kg

līdz
-15%



Nektarīni
1kg

līdz
-10%



Melone
"Honey Dew"
1kg

līdz
-8%



Arbūzs
"Dumara"
1kg

līdz
-7%

**Tavs
piemājas
veikals!**

0,69-0,99€

0,39€
1,30€/kg



**LABAS
CENAS**

1,29-1,49€

0,99€
1,65€/kg



0,99-1,29€

0,85€
1,70€/kg



1,29-1,49€

0,99€
1,98€/kg



BATTERY.

1,49-1,55€

1,09€
0,4L/0,5L

Jaunums

ENERGIJAS DZĒRIENS
BATTERY BLUE
RASPBERRY 0,5L
2,18€/L

Jaunums

ENERGIJAS
DZĒRIENS
BATTERY 0,4L
2,73€/L



+depozīta
maksā 0,10€



ENERGIJAS
DZĒRIENS
BATTERY
FRESH 0,5L
2,18€/L

AUGSTS KOFEĪNA SATURS. NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN
GRŪTNIECĒM VAI SIEVIECĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

DRUVA
KOPŠ 1946

LaTS**Veikala
ŠTUKA**
LAIMĒ! LAIMĒ! LAIMĒ!**LAIMĒ!!!****10x1000€****1000€ izloze katru nedēļu!****no 15.04. līdz 16.06.2025.****Reģistrējies**

Iepērcies jebkurā **LaTS veikalā** visā Latvijā vai **internetveikalā e-latts.lv**, 1. pirkmā iegādājies preces* vismaz **15 € vērtībā** (*izņemot alkoholu, tabaku un jebkādus ar smēķēšanu saistītus produktus, enerģijas dzērienus, medikamentus, dāvanu un priekšapmaksas kartes, komunālo pakalpojumu apmaksu, degvielu). Reģistrē pirkuma dokumentu no 15.04.2025. līdz 16.06.2025. internetā **latts.lv** bez maksas vai sūti SMS uz 1881 ar tekstu: LATS, pirkuma dokumenta numurs, Vārds, Uzvārds, Pilsēta, Veikala adrese, vecums. Piemēram: **LATS 123456 Jānis Ozoliņš Liepāja Grīzupes iela 24a 35.** Maksa par SMS 0,14 €. Saglabā pirkuma čeku līdz loterijas beigām! Loterijas atļaujas Nr. 8546. Vairāk informācijas par loteriju LaTS veikalos vai www.latts.lv

